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STUDENTET E DIPLOMUAR

Total: 59 studenté

Nr. total
sipas nivelit

24

23/12/2020

Niveli

lojayoeg

Fakulteti Ekonomik

Departamenti Studenti

Juswiyxeus|n
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Besnik Jahiri

Bonita Kryeziu

Nora Jashari-Avdyli

Dorentiné Zeqiri
Lorent Mahmuti
Rina Mehmeti
Dardana Rashiti
Biolinda Kqgiku
Zylfije Krasniqi
Bleron Imeri
Liridona Vitia

Rinor Bunjaku

Viti akademik i
regjistrimit né
fakultet

2014/2015

2014/2015

2017/2018

2017/2018
2014/2015
2017/2018
2017/2018
2017/2018
2011/2012
2016/2017
2012/2013

2015/2016

Data e
diplomimit

30/10/2020

20/10/2020

20/10/2020

06/11/2020
02/11/2020
06/11/2020
22/10/2020
22/10/2020
22/10/2020
20/10/2020
22/10/2020

20/10/2020
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24 g 5 Ardit Vllasaj 2015/2016 02/11/2020
2
% g Vehbi Mehmeti 2016/2017 22/10/2020
>
- Erion Kqgiku 2016/2017 20/10/2020
Andi Ismaili 2014/2015 29/10/2020
r:% Mirlinda Musliu 2014/2015 29/10/2020
]
;T Jetmire Rushiti 2015/2016 22/10/2020
>
% Labinot Neziri 2016/2017 22/10/2020
g Shkurte Hoti 2016/2017 22/10/2020
]
% Kadrije Syla 2014/2015 30/10/2020
Albert Shala 2015/2016 20/10/2020
Liridona Bajrami 2014/2015 20/10/2020
Roland Ajeti 2014/2015 29/10/2020

Fakulteti i Edukimit

NI total Viti akademik i Data e
S Niveli Departamenti Studenti regjistrimit né . S
sipas nivelit fakultet diplomimit

26 o n=—x L
3 = 4 Gresa Bigkaj 2015/2016 17/10/2020
2 = 3
S Lenerda Shabani 2016/2017 17/10/2020
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26 g 2 Dielza Osmani 2016/2017  20/10/2020
2 3

2 2 Syzana llazi 2016/2017 17/10/2020
5]

) Fllanza Zubaku 2016/2017 17/10/2020

Miranda Ibrahimi 2016/2017 17/10/2020

Festim Xheladini 2016/2017 17/10/2020

Besart Musliu 2016/2017 17/10/2020

Arbenita Sylejmani 2015/2016 17/10/2020

llirjeta Sadriu 2014/2015 17/10/2020

Agnesa Rafuna 2016/2017 17/10/2020

Drita Bajrami 2015/2016 17/10/2020

Hatmane Begiroviq 2016/2017 17/10/2020

Edona Tahiri 2015/2016 17/10/2020

Dashurie Haliti 2016/2017 17/10/2020

Z;;_ Bleona Syli 2015/2016 17/10/2020

§ Blerina Kqgiku 2015/2016 17/10/2020

:i) Mihane Rashiti 2016/2017 17/10/2020
5]

) Erolinda Jerlija 2016/2017 17/10/2020
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Nr. total
sipas nivelit

7

23/12/2020

lojayoeg

Niveli

lojayoeg

lojjoyyseied Iwisiy

Departamenti

uBIN[dwo] eausyys

Natyra Jakupi
Fjolla Elezi
Kosovare Lenjani
Jehona Dalipi
Flaka Jakupi
Lirie Klaigi

Fatbardha Hajdini

2016/2017

2014/2015

2016/2017

2014/2015

2014/2015

2016/2017

2016/2017

Fakulteti i Shkencave Kompjuterike

Studenti

Elvis Sylejmani
Rinor Azizi
Doniké Hyseni
Egzon Sherifi
Eliré Maliqi
Leonora Veseli

Aurona Mehmeti

Viti akademik i
regjistrimit né
fakultet

2017/2018
2017/2018
2017/2018
2014/2015
2017/2018
2017/2018

2017/2018

17/10/2020
17/10/2020
17/10/2020
17/10/2020
17/10/2020
17/10/2020

17/10/2020

Data e
diplomimit

23/10/2020
27/10/2020
02/11/2020
20/11/2020
20/11/2020
20/11/2020

20/11/2020
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Nr. total

sipas nivelit

2

23/12/2020

Niveli

lojayoeg

Fakulteti Juridik

Viti akademik i
Departamenti Studenti regjistrimit né
fakultet

U<

@5 Ajshe Sherifi Haziri 2011/2012

L o

=7

= Aférdita Huruglica 2015/2016

3

Data e
diplomimit

01/10/2020

07/10/2020
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